
26

j)= 264
32. СОБРАЛЕ МИ СЕ НАБРАЛЕ
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32. СОБРАЛЕ МИ СЕ нАБРАЛЕ . / . " . 

1,	 Собрале ми се набрале . , 2. Ерге'НИ .оро фатиjа 3. Ерген на моми велеше 

Н,ашите ,лични ергени. момите им се пуштиjа. елате моми на оро . 
Рф, леле мале ле, .Оф, леле мале ле, . Оф, леле мале ле, "..", 
на орото да одат пусти ми биле ергени, невеста да сИ бендисам, 
'оф, леле мале ле, оф, леле мале ле, оф, леле мале ле, 

о ' 

убави моми да гледат~ засраМИJа момите. 'убава мома гиздава. 

4. Собрале ми се набрале 

нашите лични ергени. 

Оф, леле мале ле, 

Щl орото да одат, 

оф, леле мале ле, ,.\ 
убави моми да лажат.' ;< 
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